

**ОБҐРУНТУВАННЯ**

технічних та якісних характеристик закупівлі **Мастильні матеріали**  
(ДК 021: 2015: 09210000-4 **Мастильні засоби**) розміру бюджетного призначення,  
очікуваної вартості предмета закупівлі

**Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:**

Уманський національний університет садівництва, код ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

**Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:** Мастильні матеріали (ДК 021: 2015: 09210000-4 **Мастильні засоби**) на 2025 рік.

**Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:** відкриті торги з особливостями **UA-2025-02-21-002881-а**

**Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:** Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, шляхом моніторингу сайту Прозорро та визначеного на базі цінових пропозицій учасників послуги до відповідного предмету закупівлі.

	Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю послуги, грн.			Середня арифметична ціна одиниці виміру, грн.	Кількість, шт	Очікувана вартість, грн.
		ФОП Панков Сергій Васильович	ПП Волошко О.О	ТОВ «Техноторг-Дон»			
	1	2			5	6	7
1	Масло для 2-х тактних двигунів	380,00	365,00	352,90	366,00	15	5 490,00
2	Олива моторна (напівсинтетика) 10W40 Formula Advanced	1 170,00	1 100,00	997,90	1 089,10	6	6 534,60
3	Масило Літол-24	3 435,00	3 390,00	3 376,00	3 400,30	2	6 800,60
4	Олива індустріальна (веретенна) I-40	2 210,00	2 100,00	2 009,20	2 106,30	3	6 319,00
5	Олива моторна універсальна M-8B/SAE 20	2440,00	2 360,00	2 343,70	2 381,20	5	11 906,00

<b>6</b>	<b>Олива моторна (дизель) мінеральна М-10Г2К</b>	2 050,00	1 800,00	1 777,40	1 875,80	31	58 149,80
<b>7</b>	<b>Масло моторне JD 15W40 PLUS-50П</b>	4 800,00	4 720,00	4 667,10	4 730,00	1	4 730,00
<b>8</b>	<b>Пластичне масло Grease-Gard Premium Plus</b>	238,00	230,00	200,00	222,70	24	5 345,00
	<b>Всього:</b>						<b>105 275,00</b>

**Розмір бюджетного призначення: 105 275,00 грн.**

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки механіка Віталія РИБАЧКА.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.

